平成 30年 12月 17 日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 30年 12月 17 日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

当社は、平成 29 年 10月 31 日付「新工場建設に関するお知らせ」で公表いたしましたとおり、当

社初の生産拠点である新工場を建設することを決定しており、この度、建物の建設費用として資金

の借入を行うことを決議いたしました。

２．資金借入の概要

（1）借入先 株式会社みずほ銀行

（2）借入金額 5,000 百万円

（3）契約日 平成 30年 12月 26 日（予定）

（4）借入実行日
新工場建設資金需要に応じて検討してまいります。現時点では未

定であります。

（5）借入期間 20 年

（6）借入金利 TIBOR＋スプレッド

（7）担保の有無 無担保・無保証

 ※なお上記以外の条件については、契約日までに詳細を借入先と協議することを予定しております。

３．今後の見通し

当該借入による今期業績への影響につきましては、平成 30 年４月 27 日に公表いたしました業績

予想に織り込み済みであります。また、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いた

します。

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン デ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 阿 部 公 祐

 （コード番号：3137 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執 行 役 員

経 理 部 長
杉 田 雅 治

 （TEL.03-6741-5880）